



Szczecin 2015-08-19

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.126.6.2015.EJ

Znak sprawy: BZP/61/15

Dotyczy: **Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

Załącznik nr 6 do siwz – specyfikacja techniczna sprzętu, Część 1, punkty 1, 2, 3 – Komputer PC, Obudowa:

„W celu szybkiej weryfikacji usterki w obudowę komputera musi być wbudowany wizualny system diagnostyczny, służący do sygnalizowania i diagnozowania problemów z komputerem i jego komponentami; a w szczególności musi sygnalizować:

a/ Awarię BIOS-u

b/ Awarię procesora

c/ Uszkodzenia lub braku pamięci RAM, uszkodzenia złączy PCI, kontrolera Video, płyty głównej”

Czy Zamawiający dopuści akustyczny system diagnostyczny, o funkcjonalności zgodnej z wymaganiami Zamawiającego, jako równoważny z wymaganym wizualnym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikował odpowiednie zapisy siwz w dniu 18.08.2015 r., dopuszczając w załączniku nr 6 do siwz, części I, pkt 1, 2 i 3 komputery z wbudowanym w obudowę także dźwiękowym systemem diagnostycznym.

PYTANIE 2:

Załącznik nr 6 do siwz – specyfikacja techniczna sprzętu, Część 1, punkty 1, 2, 3 – Komputer PC, Wymagania dodatkowe:

„min. 8 portów USB (w tym min. 4 porty USB 3.0) wyprowadzonych na zewnątrz komputera: min. 2 z przodu obudowy i 6 z tyłu”

lub drugi zapis

„min. 8 portów USB (w tym min. 4 porty USB 3.0) wyprowadzonych na zewnątrz komputera: min. 2 z przodu obudowy i 5 z tyłu”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów posiadających 8 portów USB (w tym 4 portów USB 3.0) wyprowadzonych na zewnątrz komputera a rozmieszczonych następująco:

- przód obudowy – 4 porty USB, 2×USB 2.0, 2×USB 3.0
- tył obudowy – 4 porty USB, 2×USB 2.0, 2×USB 3.0

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuści komputerów posiadających rozmieszczenie i parametry portów USB niezgodne z zapisami siwz.

PYTANIE 3:

W Części 1 punkt 1 Komputer PC podpunkt Obudowa, punkt 2 Komputer PC podpunkt Obudowa, punkt 3 Komputer PC podpunkt Obudowa Zamawiający wymaga aby komputer wyposażony był w "Zasilacz o mocy max 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, aktywny PFC". Maksymalna moc zasilacza nie odzwierciedla faktycznego poboru prądu przez urządzenie, a większa moc zasilacza zapewnia mniejsze obciążenie układu zasilającego i przez to większe bezpieczeństwo użytkownika zestawu jak i możliwości rozbudowy. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz o maksymalnej mocy 255W ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz o mocy max 255W, modyfikując w tym zakresie odpowiednie zapisy siwz.

- a) W załączniku nr 6 do siwz, Część I, punkt 1 – Komputer PC – 100 szt. – zapis w części Obudowa – moc zasilacza otrzyma brzmienie:

*„Zasilacz o mocy **max 255W** pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, aktywny PFC”*

- b) W załączniku nr 6 do siwz, Część I, punkt 2 – Komputer PC – 5 szt.– zapis w części Obudowa – moc zasilacza otrzyma brzmienie:

*„Zasilacz o mocy **max 255W** pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, aktywny PFC”*

PYTANIE 4:

W Części 1 punkt 1 „Komputer PC” podpunkt „Wymagania dodatkowe”, punkt 2 „Komputer PC” podpunkt „Wymagania dodatkowe”, punkt 3 „Komputer PC” podpunkt „Wymagania dodatkowe”

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt spełniał parametry „Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 4 złącza SATA;”. Tak szczegółowe i wygórowane opisanie parametrów pozwala sądzić, że zostały naruszone zasady konkurencji, i że Zamawiający wskazuje produkt jednego z wiodących producentów sprzętu komputerowego. Czy w związku z tym zamawiający dopuści komputer spełniający parametry: „Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express

X1 lub X4; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 3 złącza SATA;” ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści komputer wyposażony w płytę główną z wbudowanymi (parametry minimalne): 1 złączem PCI Express x16, 1 złączem PCI Express x1 lub x4, 4 złącza DIMM z obsługą 32 GB pamięci RAM, 3 złącza SATA, modyfikując w przedmiotowym zakresie odpowiednie zapisy w siwz.

a) W załączniku nr 6 do siwz, Część I, punkt 1 – Komputer PC – 100 szt. – w części Wymagania dodatkowe, zapis:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 4 złącza SATA;”

zastąpi się zapisem:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1 lub x4 ; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 3 złącza SATA”

b) W załączniku nr 6 do siwz, Część I, punkt 2 – Komputer PC – 5 szt. – w części Wymagania dodatkowe, zapis:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 4 złącza SATA;”

zastąpi się zapisem:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1 lub x4 ; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 3 złącza SATA;”

c) W załączniku nr 6 do siwz, Część I, punkt 3 – Komputer PC – 3 szt. – w części Wymagania dodatkowe, zapis:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 4 złącza SATA;”

zastąpi się zapisem:

„Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; min. 1 złączem PCI Express x1 lub x4 ; 4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 3 złącza SATA;”

PYTANIE 5:

W Części 2 punkt 1 „Komputer przenośny (ultrabook)” podpunkt „Waga netto” Zamawiający wymaga aby został spełniony parametr „Nie przekraczająca 1550 g (wraz ze standardowym akumulatorem-baterią)”. Tak szczegółowe i wygórowane opisanie parametru pozwala sądzić, że zostały naruszone zasady konkurencji, i że Zamawiający wskazuje produkt jednego z wiodących producentów sprzętu komputerowego. Czy w związku z tym zamawiający dopuści komputer przenośny spełniający parametr: „Nie przekraczająca 2200 g (wraz ze standardowym akumulatorem-baterią)” ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza ofert na komputer przenośny „ultrabook” o wadze większej niż maksymalna, podana w siwz

PYTANIE 6:

Przygotowując się do złożenia oferty w w/w postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie :

1. Załącznik nr 6 do SIWZ – specyfikacja techniczna sprzętu, Część 2, punkty 1 – Komputer przenośny (ultrabook), 7. Łączność :

„... wbudowany modem szerokopasmowy LTE 4G (WWAN)”

Czy Zamawiający dopuści wbudowany modem 3G lub zewnętrzny modem LTE

Takie rozwiązanie pozwoli znacznie rozszerzyć krąg sprzętu spełniającego wymagania przetargowe co będzie skutkowało dla Urzędu uzyskaniem o wiele korzystniejszych cenowo ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania innego niż opisane w siwz.

Z poważaniem